ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND               Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác triển khai các thỏa thuận, chương trình

hợp tác được ký kết giữa UBND tỉnh Bình Định với các doanh nghiệp

nhằm phát triển du lịch Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Du lịch tại Tờ trình số: 271/TTr-SDL ngày

15 tháng 3 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai các thỏa thuận, chương trình hợp

tác được ký kết giữa UBND tỉnh Bình Định với các doanh nghiệp nhằm phát

triển du lịch Bình Định, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Trần Văn Thanh, Giám đốc Sở Du lịch.

2. Tổ phó: Ông Võ Gia Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

3. Các thành viên:

- Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Phó Giám đốc Sở Du lịch.

- Ông Tô Hiếu Trung, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Bà Huỳnh Thị Anh Thảo, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao.

- Bà Nguyễn Thị Tố Trân, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn.

- Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

- Ông Nguyễn Hoàng Vũ, Chủ tịch Hiệp hội du lịch Bình Định.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Du lịch:

2

- Chủ trì, phối hợp với các thành viên Tổ công tác xây dựng Quy chế hoạt

động của Tổ công tác theo quy định của pháp luật; trình Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, quyết định.

- Thành lập Tổ giúp việc cho Tổ công tác có các thành viên thuộc các cơ

quan, đơn vị liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Du lịch, Văn

hóa và Thể thao, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Chủ tịch Hiệp hội du lịch Bình Định; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- TCT của Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T17:04:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T11:06:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:25:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T13:35:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:52:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:52:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:52:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T13:53:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!